



**JK PRÉ-MOLDADOS**  
**CNPJ: 23.245.960/0001-17**  
**CEL: (83) 9 9671-0549**

## PROPOSTA DE PREÇO

Pregão Eletrônico nº 0030/2022

### 1. DO OBJETO

1.1. Constitui objeto desta licitação: Aquisição de Pré-Moldados (Piso Intertravado e Sextavado, Meio-fio, Manilhas de concreto, postes e estacas), para atender as demandas da Secretaria de Obras e Urbanismo da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas - PB.

JK PRÉ-MOLDADOS E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 23.245.960/0001-17

O prazo de validade de nossa proposta é de 90 (dias) corridos, contados da data da abertura da licitação

Caso nos seja adjudicado o objeto desta licitação, comprometemos a assinar o Contrato/Ata no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte da prestação dos serviços, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguro, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.

### PROPOSTA

Item	Especificação	Und.	Marca/ Fabrican	Quant.	Valor unitario	Valor total
1	MANILHA DE CONCRETO 40 X 100 CM	Und.	propria	800	R\$ 100,00	R\$ 80.000,00
2	MANILHA DE CONCRETO 50 X 100 CM	Und.	propria	400	R\$ 130,00	R\$ 52.000,00
3	MANILHA DE CONCRETO 60X100 CM	Und.	propria	400	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00
4	MANILHA DE CONCRETO 80 X 100 CM	Und.	propria	100	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
5	MANILHA DE CONCRETO 100 X 100 CM	Und.	propria	100	R\$ 450,00	R\$ 45.000,00
6	MANILHA DE CONCRETO 150 X 100 CM	Und.	propria	50	R\$ -	R\$ -
7	PISO INTERTRAVADO PIGMENTADO 04X10X20 CM	m²	propria	700	R\$ 50,00	R\$ 35.000,00
8	PISO INTERTRAVADO NATURAL 04X10X20 CM	m²	propria	2000	R\$ 35,00	R\$ 70.000,00
9	PISO SEXTAVADO PIGMENTADO 30X30X06 CM	m²	propria	500	R\$ 70,00	R\$ 35.000,00
10	PISO SEXTAVADO NATURAL 30X30X06 CM	m²	propria	1000	R\$ 55,00	R\$ 55.000,00
11	MEIO-FIO 08X10X35X80 CM	Und.	propria	2000	R\$ 17,00	R\$ 34.000,00
12	POSTE PRÉ-MOLDADO EM CONCRETO, 7M DE ALTURA, DUPLO T, PADRÃO ENERGISA	Und.	propria	30	R\$ -	R\$ -
13	ESTACA PRÉ-MOLDADA EM CONCRETO, PONTA RETA 2,10M DE ALTURA.	Und.	propria	40	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
					<b>VALOR TOTAL</b>	<b>R\$ 488.400,00</b>

### Dados da Empresa

Nome da Empresa:	JK PRE-MOLDADOS E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	
CNPJ:	23.245.960/0001-17	
Endereço:	SÍTIO SACO, ZONA RURAL DE TRIUNFO-PB	
Responsável pela proposta:	KAIO ANACLETO	
Telefone/Celular:	83 9 9671-0549	
E-mail:	jkpremoladotf@gmail.com	
Banco:	Agência: 1165-7	Conta Corrente: 31442-0

### Dados do Represente da Empresa para Assinatura da Ata ou Contrato

Nome:	CLEBSON KAIO DOS SANTOS ANACLETO	
CPF:	708.467.424-11	
RG:	4.746.046	Expedido por: SSDS
Endereço:	SÍTIO CAMBITO, ZONA RURAL DE TRIUNFO-PB	
CEP:	58920-000	
Naturalidade:	CAJAZEIRAS-PB	Nacionalidade: BRASILEIRO
Cargo/Função:	SOCIO ADMINISTRADOR	

Triunfo-PB, em 11 de março de 2022

*Clebson Kaio Dos Santos Anacleto*  
 Administrador

**PROPOSTA ATUALIZADA****REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 00030/2022**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

OBJETO: Aquisição de Pré-Moldados (Piso Intertravado e Sextavado, Meio-fio, Manilhas de concreto, postes e estacas), para atender as demandas da Secretaria de Obras e Urbanismo da Prefeitura Municipal de São José de Piranhas – PB.

**PROPONENTE: JK PREMOLDADOS E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA**

CNPJ nº 23.245.960/0001-17

SIT SACO, SN – \*\*\*\*\*

ZONA RURAL - TRIUNFO - PB - 58920-000

(83) 9625-6133

JKPREMOLDADOSTF@GMAIL.COM

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Presencial nº 00030/2022, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
8	PISO INTERTRAVADO NATURAL 04X10X20 CM	M <sup>2</sup>	2000	29,50	59.000,00
10	PISO SEXTAVADO NATURAL 30X30X06 CM	M <sup>2</sup>	1000	34,80	34.800,00
11	MEIO-FIO 08X10X35X80 CM	UND	2000	13,90	27.800,00
				<b>Total:</b>	<b>121.600,00</b>

São José de Piranhas - PB, 11 de Março de 2022.



JK PREMOLDADOS E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA

23.245.960/0001-17